
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 22:47:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

STRONG DUAL BAND REPEATER 1200

Cena celkem: 777 Kč
 (bez DPH: 643 Kč)
Běžná cena: 855 Kč
Ušetříte: 78 Kč
Kód zboží: NETSRG1156
Part No.: REPEATER1200
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong Dual Band Repeater 1200

Univerzální opakovač pro připojení do elektrické zásuvky, vhodný pro domácnosti s vyšším počtem zařízení. S pomocí
technologie Wi-Fi a standardů 802.11a/b/g/n/ac umožňuje prodloužení dosahu vašeho modemu nebo routeru během pár
minut. Nabízí maximální rychlosti 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 867 Mb/s v pásmu 5 GHz. Zařízení lze navíc
nakonfigurovat také jako přístupový bod. Nastavení je snadné pomocí tlačítka Connect & Secure (WPS), které poskytuje
optimální zabezpečení sítě stisknutím tlačítka. Jako bonus je opakovač vybaven vestavěným inteligentním nočním
světlem, které se automaticky aktivuje ve tmě nebo pracuje podle uživatelsky definovaného rozvrhu a kombinuje funkčnost
s pohodlím.

Dvoupásmová Wi-Fi (2,4 GHz a 5 GHz)
4× 2dBi interní všesměrové antény
Možnost použití jako opakovač nebo přístupový bod
Tlačítko Connect & Secure (WPS)
1× Ethernet LAN/WAN port (10/100 Mb/s)
Inteligentní noční světlo s možností časového nastavení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
Rychlost datového přenosu: 867 Mb/s (5 GHz), 300 Mb/s (2,4 GHz)
Porty: 1× RJ-45 LAN/WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK
Podpora PoE: ne
Rozměry: 97,5 × 65 × 58,6 mm


